
   

 N Y S Ä T R A  P I S T O L K L U B B  RESULTATLISTA 

  Datum  

 2023-09-30  
  
     

    Sida 1 
    (2) 
  

 (JOJO) C:\ARBETEN\JONAS\NPK\2023\Resultat\Mörkerprecisionsskjutning 2023-09-30.doc 

Bostadsadress 

Mariehemsvägen 33A 

Postadress 

906 52  UMEÅ 

Telefon 

070-355 06 06 

Organisationsnummer 

802455-6386 

Bankgiro 

5435-7447 

 

 

Resultatlista Mörkerprecisionsskjutning 2023-09-30 Arrangör: Nysätra Pistolklubb 

Vapengrupp C 

C 1 
Plac. Namn Klubb Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 Total X 

Std. 

Medalj 

1. Wilhelm Oldenburg Skellefteå Psf 52546 Ru 42 37 43 42 40 39 42 285 2 
2. Anton Vilminko Vännäs Psk 56123 Mo 39 36 41 34 42 41 38 271 3 
3. Jarmo Mustonen Skellefteå Psf 54002 Fe 35 35 37 38 44 38 40 267 1  

4. P-A Åhlén Nysätra Pk 56271 Pa 37 39 40 39 33 42 37 267 1  

5. Jonas Rost Skellefteå Psf 52544 Hä 38 38 37 44 39 32 38 266 0 
6. Robert Sandberg Nysätra Pk 56213 Be 37 26 28 27 27 25 45 215 0 

C 2               

1. Ola Hammarstedt Skellefteå Psf 50481 Mo 48 44 36 42 42 43 46 301 0 
2. William Gustavsson Skellefteå Psf 37509 Hs 45 45 38 41 40 37 47 293 3  

3. Staffan Vikberg Rundviks Pk 45432 Bn 39 37 39 44 35 41 46 281 2  

4. John Lindgren Rundviks Pk 47390 Fe 25 35 38 35 40 39 46 258 1 

C 3               

1. Börje Lundin Vännäs Psk 43672 SSP 43 47 46 46 44 48 47 321 5 B 

2. Jonas Jonsson Nysätra Pk 6432 GSP 45 43 46 44 45 43 46 312 0 B 

C Vet.              

1. Sven Berglund Nysätra Pk 12022 Pa 47 45 46 48 46 45 47 324 6 S 

2. Leif Andersson Nysätra Pk 50987 Pa 41 45 43 44 45 43 44 305 4 B 

Dam 1              

1. Emma Åhlén Nysätra Pk 56214 Pa 42 41 41 37 41 42 36 280 2 

Dam 2              

1. Anette Andersson Nysätra Pk 50988 Un 45 43 46 39 48 45 47 313 4 B 
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Vapengrupp B 

B 1 
Plac. Namn Klubb Kortnr Vapen 1 2 3 4 5 6 7 Total X 

Std. 

Medalj 

1. Wilhelm Oldenburg Skellefteå Psf 52546 SW38 34 40 43 40 39 38 39 273 1 
 

B 2-3              

1. Sven Berglund Nysätra Pk 12022 Pa 47 44 46 45 43 47 44 316 8 B 

2. Jonas Jonsson Nysätra Pk 6432 GSP 43 46 44 43 44 40 47 307 0 
3. Ola Hammarstedt Skellefteå Psf 50481 Py 35 44 43 46 41 41 45 295 1 
4. Leif Andersson Nysätra Pk 50987 Mr32 42 41 31 46 45 35 32 272 2 

 

 

Vapengrupp A 

A 1              

1. Jarmo Mustonen Skellefteå Psf 54002 G9 40 40 38 46 37 43 38 282 2 
2. Jonas Rost Skellefteå Psf 52544 Be9 23 18 21 20 25 32 31 170 0  

 

A 2-3              

1. Börje Lundin Vännäs Psk 43672 Pa9 47 44 45 48 48 48 48 328 4 S 

2. Staffan Vikberg Rundviks Pk 45432 39 34 28 40 38 34 34 247 2 

3. John Lindgren Rundviks Pk 47390 STP 31 31 31 33 31 36 32 225 0 
 

 

Jury: Jonas Jonsson, Börje Lundin och Ola Hammarstedt.  
 
Lotten vanns av William Gustavsson, Skellefteå Psf 
 
 
 
Resultatlistan upprättad av Jonas Jonsson, Nysätra Pk, 2023-09-30 


